

# Lucrari de reparatie a acoperisului la CCT Riscani , str, Cringului

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 151 567,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari generale</b>				
		<b>1.1. Reparatia acoperisului</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	541,0000	22,488 22,288	12 165,792 12 057,592
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	94,5400	4,207 4,107	397,777 388,323
3	RpCH05C	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - clesti din dulapi de rasinoase	m	8,0000	73,159 13,082	585,272 104,652
4	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m	18,0000	69,192 29,199	1 245,447 525,582
5	RpCH06D	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu scoabe	kg	35,0000	6,231 3,601	218,102 126,052
6	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	40,0000	87,059 10,519	3 482,352 420,752
7	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime	m2	200,0000	28,660 7,649	5 731,900 1 529,900
8	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple Captuseala partilor treunghilare laterale	m2	12,0000	23,711 6,621	284,534 79,454
9	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei;	m3	3,0000	185,261	555,782

1	2	3	4	5	6	7
		ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.			31,118	93,355
10	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	3,0000	53,962 9,152	161,887 27,457
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	541,0000	115,876 31,922	62 688,728 17 270,072
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	450,0000	15,567 9,152	7 005,132 4 118,625
13	CK26B	Opritori de zapada	m	22,0000	102,594 14,644	2 257,068 322,168
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	94,0000	97,023 7,590	9 120,173 713,460
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	12,8000	139,203 8,855	1 781,798 113,344
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			107 681,744
		<b>Total Reparatia acoperisului Inklusiv salariu</b>				<b>107 681,744 37 890,788</b>
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			107 681,744
		<b>Total Lucrari generale Inklusiv salariu</b>				<b>107 681,744 37 890,788</b>

		Cheltuieli directe	Lei	107 681,72
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	8 525,42
		Transportarea	2,5 %	1 725,83
		Total		117 932,97
		Cheltueli de regie	5 %	5 896,65
		Total		123 829,62
		Beneficiu de deviz	2 %	2 476,59
		Total		126 306,21
		TVA	20 %	25 261,24
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>		<b>151 567,45 37 890,77</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)